
— 4168 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 38 Poz. 793, 794

793

UCHWA£A Nr XVI/109/2008 RADY MIEJSKIEJ W BORKU WLKP.

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbiera-
nia odpadów komunalnych oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku
Wlkp. uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci po³o¿onych na terenie gminy Borek
Wlkp., za odbiór odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieru-
chomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych
³¹cznie z transportem.

§2. 1. Ustala siê nastêpuj¹ce górne stawki op³at (z VAT)
ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za odbiór odpa-
dów komunalnych:

1) z pojemników 80 l od 1 szt. - 11,38 z³

2) z pojemników 110 l od 1 szt. - 12,76 z³

3) z pojemników 120 l od 1 szt. - 13,56 z³

4) z pojemników 140 l od 1 szt. - 15,65 z³

5) z pojemników 180 l od 1 szt. - 20,34 z³

6) z pojemników 240 l od 1 szt. - 25,12 z³

7) z pojemników 1100 l od 1 szt. - 92,62 z³

8) w pozosta³ych przypadkach - 90,00 z³ za l m3 odpadów.

2. Przy selektywnym zbieraniu i odbiorze odpadów sto-
suje siê stawki okre�lone w §2 ust. 1 ni¿sze o 20%.

§3. Ustala siê górn¹ stawkê op³aty (z VAT) za opró¿nianie
zbiorników bezodp³ywowych ³¹cznie z transportem nieczysto-
�ci ciek³ych � 14,00 z³ za 1 m3 nieczysto�ci ciek³ych.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Borku
Wlkp.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) Roman Krêcio³ek

794

UCHWA£A Nr XVI/111/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 31 stycznia 2008 r.

w sprawie: zwolnieñ podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r . Nr 142,
poz. 1591 z pó�n. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 Nr
121, poz. 844 z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala,
co nastêpuje:

§1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci:

1. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane na cele
kulturalne, ochrony przeciwpo¿arowej, sportowe z wyj¹t-
kiem zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

2. Nieruchomo�ci lub ich czê�ci wykorzystywane przez �wie-
tlice wiejskie zajmowane na cele kulturalno�o�wiatowe,


